
Pressmeddelande om nominering till Guldäpplet 2004  

Nominera till GULDÄPPLET 2004 
 
Guldäpplet är ett lärarstipendium. Det utdelas årligen till en eller flera lärare som förnyat 
lärandet med stöd av IT i egen undervisning och som inspirerat elever och kollegor i ett lokalt, 
kommunalt och gärna även nationellt verksamhetsfält.  
 
Guldäpplet 2004 utdelas på Föreningen Datorn i Utbildningens höstkonferenser den 2 
november.  
 
Nomineringen är öppen till den 10 maj. Förslag ska innehålla en utförlig motivering och 
ange minst två referenspersoner som stöder förslaget. Glöm inte att skicka med din kandidats 
namn, postadress, skola och gärna e-post eller telefonnummer liksom ditt eget namn och 
kontaktadress.  
 
Skicka ditt förslag via e-post till red@diu.se och ange GULDÄPPLET i rubriken eller som 
vanlig post till ”Guldäpplet”, c/o Datorn i utbildningen, Frejgatan 32, 113 26 STOCKHOLM. 
Förslag måste vara inlämnade eller poststämplade senast den 10 maj. 
 
Bakgrund 
En jury utser vinnaren. I juryn 2004: Kersti Hjertqvist, omvärldsanalytiker vid 
utbildningsförvaltningen, Stockholms stad, Lena Nydahl, koordinator och stf generaldirektör 
vid Centrum för flexibelt lärande (CFL), tidigare vid Delegationen för IT i Skolan, Sven-Erik 
Rehnman, Fujitsu Siemens Computers AB, Haldis Vingestam, IT/Mediepedagog i Överkalix 
och vinnare av Guldäpplet 2002, Lars-Göran Aasa, Rönninge gymnasium i Salem, och Olof 
Vahlström vid Bergs gymnasium i Svenstavik, båda vinnare av Guldäpplet 2003 och Peter 
Becker, chefredaktör för tidskriften Datorn i Utbildningen, ordförande i juryn. 
 
Guldäpplet initierades av Föreningen och tidskriften Datorn i utbildningen vid 
Rikskonferensen i Varberg 2001, till minne av Yngve Lindberg, en av grundarna av 
Föreningen Datorn i utbildningen. Fonden Yngve Lindbergs Minne för utdelandet av 
Guldäpplet instiftades med ytterligare bidrag från enskilda och med större bidrag från 
Skolverket, delegationen för IT i skolan, KK-stiftelsen, Fujitsu Siemens Computers AB, 
Datapower AB, Natur o Kultur, Sandvikens kommun m fl. 
 
Det blir i år tredje gången stipendiet delas ut. 

• Vinnare 2002: Haldis Vingestam, IT/Mediepedagog i Överkalix 
• Vinnare 2003: Lars-Göran Aasa, Rönninge gymnasium i Salem och Olof Vahlström, 

Bergs gymnasium i Svenstavik 
 
För ytterligare information kontakta: 
Peter Becker, e-post: peter.becker@diu.se  
Mer information på webbplatsen http://www.diu.se/guldapple 
 
 
 


